

Djurslands-Boligudlejning ApS

Munkevænget 19, 8250 Egå

CVR-nr. 42 45 58 65

Årsrapport

1. oktober 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Henrik Degnbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djurslands-Boligudlejning ApS Munkevænget 19 8250 Egå
	CVR-nr.: 42 45 58 65
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Henrik Degnbol
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	HDEG Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er boligudlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 38.940 kr. mod 29.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.875 kr. mod 2.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. oktober 2023 - 31. december 2024. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 31/12 2024	1/10 2022 - 30/9 2023
Bruttofortjeneste	38.940	29.183
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.498	-7.188
Resultat før finansielle poster	28.442	21.995
Andre finansielle indtægter	77	0
Øvrige finansielle omkostninger	-56.164	-19.145
Resultat før skat	-27.645	2.850
Skat af årets resultat	770	0
Årets resultat	-26.875	2.850
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.850
Disponeret fra overført resultat	-26.875	0
Disponeret i alt	-26.875	2.850

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.026.116	485.624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.026.116</u>	<u>485.624</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.026.116</u>	<u>485.624</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.250	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	770	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.020</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.020</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.042.136</u>	<u>485.624</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2024	30/9 2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-66.207	-39.332
Egenkapital i alt	-26.207	668
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	447.094	270.182
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	448.565	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	895.659	270.182
2 Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	0
3 Gæld til pengeinstitutter	113.684	51.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	34.000	158.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.684	214.774
Gældsforpligtelser i alt	1.068.343	484.956
Passiver i alt	1.042.136	485.624
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-42.182	-2.182
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.850</u>	<u>2.850</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-39.332	668
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-26.875</u>	<u>-26.875</u>
	<u>40.000</u>	<u>-66.207</u>	<u>-26.207</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	467.094	20.000	447.094	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	448.565	0	448.565	0
	915.659	20.000	895.659	0

3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter omfatter en kassekredit, som ikke forventes at forfalde til betaling indenfor et år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 581 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HDEG Invest ApS, CVR-nr. 42454079, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
